
PROT. N. _________
ORIGINALE

DETERMINAZIONE N 169 DEL 25-07-2019

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO: 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI SELEZIONE DI RILEVATORI PER IL CENSIMENTO

PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI. ANNI 2018/2021

L’anno  duemiladiciannove il giorno  venticinque del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI gli artt. 107, 109 e 183 del Testo Unico Enti Locali ( T.U.E.L), approvato con il D.Lgs. 18
agosto 2000, n.267, pubblicato nel Supplemento Ordinario n.162/L alla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana n.227 del 28.09.2000 — Serie Generale;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 27.12.2018, esecutiva ai sensi di legge, avente
ad oggetto "Approvazione del Bilancio di Previsione 2019-2020-2021" e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 21.01.2019, esecutiva ai sensi di legge, avente ad
oggetto "Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01.04.2019 Prot. n. 2453 di nomina dei Responsabili dei vari
Servizi;

PREMESSO che:
come comunicato dall'ISTAT con circolare Prot. n. 1780158 del 10/12/2018, acquisita al·

protocollo comunale n. 8319 del 11.12.2018, questo Comune dovrà procedere agli adempimenti relativi
al Censimento Permanente della Popolazione e delle Abitazioni anno 2019;

con la Legge 27 Dicembre 2017, n. 205 recante Bilancio di Previsione dello Stato per l'anno·
finanziario 2018 e Bilancio Pluriennale per il triennio 2018-2020, all’art.1, commi da 227 a 237, sono
stati indetti e finanziati i censimenti permanenti;

che con Delibera di Giunta Comunale n. 23 del 15.04.2019, è stato costituito l'Ufficio·
Comunale di Censimento (U.C.C.) per adempimenti relativi al Censimento della Popolazione e
delle Abitazioni 2019;

VISTA la Circolare n. 1 Prot. 1311814/19 del 04.06.2019 con la quale vengono illustrate le
modalità di selezione nonché i requisiti professionali richiesti per lo svolgimento delle funzioni di
coordinatore comunale, operatore di back office e rilevatore;

COMUNE DI TRIBANO
35020-PROVINCIA DI PADOVA

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 169 del 25-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI TRIBANO



RICHIAMAT la DRS n. 150 del 05.07.2019 “Avviso pubblico per la selezione di rilevatori per il
Censimento Permanente della popolazione e delle abitazioni. Anni 2018-2021” con la quale è stato
dato corso al bando di selezione pubblicato sul portale web del Comune di Tribano dal 05.07.2019
con termine per la presentazione delle domande fissato per il 19.07.2019;

CONSIDERATO che entro la data del 19.07.2019 sono pervenute n.2 (due) domande, tutte
ammissibili e che l’esame delle stesse da parte del Responsabile dell’Ufficio Comunale di
Censimento ha portato a definire la graduatoria secondo i criteri prestabiliti dal bando;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione della graduatoria;

DETERMINA

Di approvare la graduatoria, allegato A) alla presente determinazione, che ne costituisce parte1.
integrante e sostanziale, per la formazione di un elenco per il conferimento di incarichi di lavoro
autonomo occasionale di rilevatore di Censimento Permanente della popolazione per il Comune
di Tribano anni 2018/2021, cui attingere secondo le necessità dell’Ufficio Comunale di
Censimento;

Di confermare, in merito al pagamento, quanto stabilito con propria determina n. 150 del2.
05.07.2019;

Di provvedere alla pubblicazione della graduatoria sul sito internet del Comune di Tribano.3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 169 del 25-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI TRIBANO



OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI SELEZIONE DI RI=
LEVATORI  PER IL CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPO=
LAZIONE E DELLE ABITAZIONI. ANNI 2018/2021

Prenotazione IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

LIQUIDAZIONE N. ___________ DEL ___________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
(Art.151, comma 4, del T.U.E.L.approvato con D.Lgs 18.08.2000, n. 267)

Si attesta l’esecutività del presente atto, ai sensi dell’art. 151 c. 4 del T.U.E.L. 2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                                            COGNOLATO EMANUELA

Lì ___________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.________ Reg. Pubbl.

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune
per 15 giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

lì

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 169 del 25-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI TRIBANO


